



Protokoll

Leidandmed	EAA.2799.1.1
Kaader	18
Daatum	23.06.1871
Protokolli number	
Protokolli teema	5. Kahjutasu; 9. Sõim ja vägivald
Märkused	

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Jaan	Walg		Peakohtumees
Hants	Reinmann		Kohtumees
Karel	Steiberg		Kohtumees

Sel 23mal Junil 1871.

№1 Mis 9mal Junil 1871. No2 polele jäil

Ei teadnud Mart Nimann sest poolkuinud kusest tössist otsust anda. siis mõistis kohhus et Mart Nimann peab 50 Cop. walla laekasse maksma

№2. Eiwerre külla perremehhed antsiwad ülles, et Ado Laubergi hobbune kolm korda küllameeste rukki waljal käinud

Kohus mõistis et Ado Lauberg peab 1 Rbl. walla laekasse maksma.

№3. Purdi härra andis ülles, et Hants Tõnts omma hobbuse, mis Purti, södi pealt kinni widud, sallaja ärra warrastanud.

Selle peale sai Hants Tõnts kohto ette kutsutud, ta tunnistas: et tal wähhe aega olnud koormaga linna minna ja möisa walitsus alles maggand, küsnud agga kubja käest, kubjas olla ütlend: te mis sa issi tahhad.

Kohhus mõistis et Hants Tõnts peab 30 kopik Purdi möisa maksma.

№4. Ado Lauberg andis ülles, et Marri Nimann olla temma naese Annule ütlend: Et ta Paidest 2 hõbbelussikad ja ühhe sure rättiko warrastanud ja Katta Reinmann olla sedda temmale räkind.

1, Astus Marri Niman kohto ette ja tunnistas: et ta sedda üttelnud Anno Laubergile ta kuulnud sedda Katta Reinmanni käest.

2, sai Katta Reinmann kohto ette kutsutud temma tunnistas: et ta sedda wargust

Paide saia naeste käest kuulnud ja andis ülles: et Anno Lauberg olla tedda koige kirrikotäie rahwa ees Paide turrul litsiks ja märraks söimand ja Anna Wida olla sedda pealt kuulnud.

3, Astus Anna Wida kohto ette tunnistas, et Anno Lauberg on söimand litss ja märras j. n. e.

4, Astus Anno Lauberg teist korda kohto ette ja tunnistas kohto peegli ees et ta wännaks märraks söimand.

1, Kohhus mõistis selle peale et Katta Rainmann mitte jures ei olnud kui warrastati 1 Rbl. Walla laeka.

2, Mõistis kohhus pühhapasse söimamisse eest Anno Laubergi ka üks 1 Rbl. walla laeka maksma.

Sai ette loetud Anno Lauberg pölle sellega rahhul nõuab suremat kohhut.